

ELETROMAIS COMERCIAL LTDA

AV TUPARENDI 625 - CENTRO Fone : (55)3512-7409
CNPJ : 36735533000169 Email : contato@eletromais.eng.br

Orçamento

4258

Cliente : 2570 MUNICIPIO DE TUCUNDUVA
Endereço : RUA SANTA ROSA 520
Bairro : CENTRO
Município : TUCUNDUVA RS

Fone :
Cel....: 99980 9086
CNPJ : 87.612.792/0001-33

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UN	NCM	QTDE	VLR. UN	VLR. TOTAL
149	CABO COBRE FLEXIVEL 750V PVC 70° 2,5MM AZUL	MT	85444900	100	1,90	190,00
165	CABO COBRE FLEXIVEL 750V PVC 70° 2,5MM VERMELHO	MT	85444900	100	1,90	190,00
4535	RELE FOTOCELULA RM 74/N 220V - ILUMATIC	UN	85364900	1	33,98	33,98
2052	BASE GIRATORIA L METALICO PARA RELE FOTOELETRICO	UN	85366910	1	24,90	24,90
1018	PARAFUSO PHILIPS MADEIRA FLANG 5,0X50	UN	73181200	16	0,24	3,84
5366	BUCHA PLASTICA TIJOLO FURADO CINZA 8MM	UN	39259090	16	0,20	3,20
671	TRAMONTINA TAMPAO CONDULETE MULTIPLO 3/4	UN	39259090	25	0,25	6,25
689	TRAMONTINA CONECTOR P/ CONDULÊTE MULTIPLO 3/4"	UN	76090000	14	2,07	28,98
686	TRAMONTINA CONDULETE MULTIPLO X 3/4 SEM TAMPA - XPW	UN	76090000	8	7,65	61,20
667	TRAMONTINA TAMPA CEGA 3/4 SEM PINTURA	UN	76090000	8	3,50	28,00
5181	PARAFUSO PHILIPS MADEIRA 4,0X45	UN	73181200	100	0,12	12,00
2698	BUCHA PLASTICA TIJOLO FURADO CINZA 6 MM	UN	39259090	100	0,15	15,00
20	ABRACADEIRA D C/CHAVETA 3/4	UN	73269090	100	1,50	150,00
2617	REFLETOR LED PRISMA 50W 6500K - DEMI	UN	94051110	8	65,00	520,00
2204	LUVA ELETRODUTO FERRO ZINCADA 3/4"	UN	73079200	10	4,37	43,70
2615	ELETRODUTO ZINCADO LEVE 3/4 X3000MM	UN	73063000	33	24,50	808,50
	CURVA ELETRODUTO FERRO ZINCADO 3/4"	UN	73079200	4	5,00	20,00

Vendedor : VITOR MATEUS MOREIRA

Emissão : 22/03/2023

Assinatura :

QTDE ÍTENS : 644

TOTAL PRODUTOS : 2.139,55

TOTAL SERVIÇOS : 0,00

DESCONTO : -0,00

TOTAL COBRADO : 2.139,55